
Tarifs TTC 2023
Applicables aux nouveaux contrats et aux contrats en cours à compter du 1er juin 2023.

Prestations Périodicité Cotisation
Tarif horaire

journée

Tarif horaire
nuit

Dimanche et
fériés

- Garde d’enfants de
moins de 3 ans

- Garde des enfants de +
3ans

- Accompagnement des
enfants de moins de 3 ans

- Accompagnement des
enfants de + de 3 ans

- Soutien scolaire ou cours
à domicile

- Entretien de la maison et
travaux ménagers

Régulière
Durée

minimum
d’intervention:

1h30

Annuelle :
110 € 26,10 € 32,63 €

Ponctuelle
Durée

minimum
d’intervention:

1h30

Mensuelle :
11 € 26,10 € 32,63 €

Frais de déplacement 0.63 € /km (pour toute utilisation du véhicule de l’intervenant pour le

compte du client).

Mode d’intervention : prestataire (Nanou Services est l’employeur de l’intervenant(e))

Arrêté du 17 mars 2015 relatif à l'information préalable du consommateur sur les prestations de
services à la personne :
« Le vendeur remet gratuitement un devis personnalisé au consommateur à qui il propose une
prestation ou un ensemble de prestations dont le prix total est supérieur ou égal à 100 € TTC ou au
consommateur qui lui en fait la demande. »

NANOU SERVICES
580 avenue de l’Aube rouge – 34170 Castelnau-le-Lez 🕿 : 04.67.70.03.25/ contact@nanouservices.fr
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